
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných  

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění  

(označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 20. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 6. března 2017 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:09 do 12:58 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek, 

Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Vildumetzová 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Mgr. Bracháček, MUDr. März, Mgr. Novotný, Mgr. Pavlíková,  

JUDr. Schwarz, Mgr. Voda 

Zapisovatelka:       Lenka Burešová         

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – změna 

vnitřní normy „Zadávání veřejných zakázek“ 

staženo 

2. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice 

a.s.  – schválení návrhů smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady 

RK 234/03/17 

3. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.03.2017 RK 235/03/17 

4. Rozpočtové změny RK 236/03/17 

5. Projekt "Kotlíkové dotace I" - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové 

investiční dotace s evidenčním číslem KK 01109/2016-00 

RK 237/03/17 

6. Žádost daňového subjektu Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov,  

IČO 60610441, sídlem Dlouhá 63, Královské Poříčí, PSČ 356 01, o prominutí 

odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně v rámci realizace grantového 

projektu, registrační číslo CZ.1.07/1.1.18/02.0042 

RK 238/03/17 

7. Žádost společnosti AMATI - Denak, s.r.o., o prominutí vyměřeného odvodu  

za porušení rozpočtové kázně  

RK 239/03/17 

8. Žádost společnosti KBS spol. s r.o., IČO 45350124, se sídlem Božičany čp. 167, 

362 25 Božičany, o prominutí vyměřeného odvodu a penále za prodlení s odvodem 

za porušení rozpočtové kázně  

RK 240/03/17 

9. Žádost společnosti KESSL s.r.o., o prominutí vyměřeného odvodu za porušení 

rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně  

RK 241/03/17 

10. Žádost společnosti Sedlecký kaolin a.s., IČO 63509911, se sídlem Božičany  

čp. 167, 362 25 Božičany, o prominutí vyměřeného odvodu a penále za prodlení  

s odvodem za porušení rozpočtové kázně  

RK 242/03/17 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 2 (celkem 30) 

 

11. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu ČR 

- Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje na rok 2017 

RK 243/03/17 

12. „Výstavba nového objektu Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary” 

schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 

RK 244/03/17 

13. Letiště Karlovy Vary s.r.o. – Finanční plán na rok 2017 staženo 

14. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

prevence kriminality v roce 2017 

RK 245/03/17 

15. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

začleňování seniorů do společnosti 

RK 246/03/17 

16. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti podpory rodiny v roce 

2017 

RK 247/03/17 

17. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování 

rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji“ 

RK 248/03/17 

18. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům  

v oblasti kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

RK 249/03/17 

19. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na provoz 

regionálních funkcí knihoven v roce 2017 

Městská knihovna Sokolov, IČO 70865949 

Městská knihovna v Chebu, IČO 00074250 

RK 250/03/17 

20. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu kulturních aktivit  

v roce 2017 

staženo 

21. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu vydávání 

neperiodických publikací v roce 2017 

staženo 

22. Dotace subjektům v oblasti cestovního ruchu z rozpočtu Karlovarského kraje  

na rok 2017 

staženo 

23. Projekty příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury podané do dotačních titulů před uložením povinnosti dané usnesením  

č. RK 1406/12/16 ze dne 5.12.2016 

RK 251/03/17 

24. Úprava platů ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem 

v oblasti kultury 

RK 252/03/17 

25. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt 

"Retromuseum - nová expozice a depozitáře, Galerie výtvarného umění v Chebu  

v sousední budově" Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje 

staženo 

26. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt  

"Art centrum Galerie 4 - rekonstrukce Špýcharu, Františkánské náměstí 30/1 

Cheb" Galerie 4 - galerie fotografie, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

staženo 

27. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt 

"Vybudování zázemí pro vstup do Štoly č. 1 v Jáchymově" Muzea Sokolov, 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

staženo 

28. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt  

"Česko-bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region" Muzea 

Sokolov, příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

staženo 

29. Informace o memorandu o spolupráci mezi Evropským metropolitním regionem 

Norimberk, Karlovarským krajem a městem Cheb 

RK 253/03/17 

30. Záměr kraje bezúplatně převést části pozemků p.p.č. 3571/1 a 3571/7 v k.ú. Aš   

z majetku Karlovarského kraje do majetku města Aš a bezúplatné nabytí částí 

pozemků st.p.č. 382/3 a p.p.č. 3571/4, 3571/13 a 3571/15 v k.ú. Aš z majetku 

města Aš do majetku Karlovarského kraje  

staženo 

31. Záměr kraje bezúplatně převést pozemky v k.ú. Dolní Dvory, Hradiště u Chebu  

a Háje u Chebu z majetku Karlovarského kraje do majetku města Cheb  

a bezúplatné nabytí pozemku v k.ú. Cheb z majetku města Cheb do majetku 

Karlovarského kraje  

RK 254/03/17 

32. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 211/13 v k.ú. Háje u Chebu 

RK 255/03/17 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 3 (celkem 30) 

 

33. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 151/2 a 631/1 v k.ú. Pstruží u Merklína 

RK 256/03/17 

34. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací - Bezúplatné nabytí nemovité věci 

z vlastnictví společnosti Sedlecký kaolin a.s., do vlastnictví Karlovarského kraje 

– část pozemku p.p.č. 2340 v k.ú. Hroznětín 

RK 257/03/17 

35. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 258/03/17 

36. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p.p.č. 2358/4  

a p.p.č. 2358/6 v k.ú. Cheb ve vlastnictví města Cheb ve prospěch Karlovarského 

kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje,  

příspěvkové organizace 

RK 259/03/17 

37. Poskytnutí dotací na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje RK 260/03/17 

38. Projekt Omezení výskytu invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji - rámcová 

smlouva k zajištění udržitelnosti projektu  

staženo 

39. Dodatek č. 6 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským 

krajem a společností ASEKOL a.s., IČO 27373231 

RK 261/03/17 

40. Program zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění 

Karlovarského kraje - odboru zdravotnictví krajského úřadu 

RK 262/03/17 

41. Tisková oprava usnesení č. RK 188/02/17  o schválení rozpočtových změn  RK 263/03/17 

42. Zajištění managementu a monitoringu projektu Karlovarské krajské nemocnice 

a.s., financovaného v rámci výzvy č. 13/2016 Národního programu Životní 

prostředí Ministerstva životního prostředí 

RK 264/03/17 

43. Zveřejnění dotačního titulu podpory specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství  

a praktické lékařství pro děti a dorost v Karlovarském kraji  

RK 265/03/17 

44. Dotace subjektům v oblasti volného času dětí a mládeže z rozpočtu Karlovarského 

kraje na rok 2017 

staženo 

45. Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na školní soutěže v roce 2017 RK 266/03/17 

46. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Příprava sportovců na Hry 

VIII. letní olympiády dětí a mládeže 2017 v Brně  

RK 267/03/17 

47. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících 

v Karlovarském kraji  

RK 268/03/17 

48. Další místa uskutečňování zájmového vzdělávání domu dětí a mládeže,  

jehož činnost vykonává Dům dětí a mládeže Karlovy Vary,  

příspěvková organizace 

RK 269/03/17 

49. Účast sportovní reprezentace Karlovarského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády 

dětí a mládeže ČR 2018 a poskytnutí věcných darů účastníkům 

RK 270/03/17 

50. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla nadačního fondu v budově Střední 

školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

RK 271/03/17 

51. Žádost o finanční podporu akce "ŠKOLA A TRH PRÁCE 2018 K. VARY"  RK 272/03/17 

52. Poskytnutí individuální dotace společnosti Národní institut pro integraci (NIPI) 

bezbariérové prostředí, o.p.s., na zajištění činnosti odborných konzultantů  

pro oblast bezbariérového užívání staveb a zajištění chodu konzultačních středisek 

pro správní obvod Karlovarského kraje 

RK 273/03/17 

53. Projekt Karlovarského kraje "Nestůj a pojď II" – schválení uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného 

pracovního místa účastníkem projektu s Generací KK, z.s. Cheb a Lesní 

společností Teplá a.s.   

staženo 

54. Centralizace zadávání veřejných zakázek zadávaných Karlovarským krajem  

a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi - volba formy zadávání  

k rozpracování 

staženo 

55. Zpráva z jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči RK 274/03/17 

56. Rozpočtová změna 464/2016 

 

 

RK 275/03/17 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 4 (celkem 30) 

 

57. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky: „Nemocnice 

Sokolov - rekonstrukce 3.n.p. pavilonu E", schválení smlouvy o dílo na realizaci 

stavby 

RK 276/03/17 

58. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice 

a.s. - zvýšení základního kapitálu  

RK 277/03/17 

59. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - SK KONTAKT  

KARLOVY VARY, z.s. 

RK 278/03/17 

60. Veřejná zakázka „Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje“ 

- změna usnesení č. RK 187/02/17 

- schválení vzorové smlouvy o operativním leasingu 

RK 279/03/17 

61. Změna jména v Komisi pro sociální oblast RK 280/03/17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vildumetzová v. r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Martin Hurajčík v. r. 

 náměstek hejtmanky 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 5 (celkem 30) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Martina Hurajčíka 

- Ing. Jaroslava Bradáče 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
bod č. 55 Zpráva z jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči 

 

bod č. 56 Rozpočtová změna 464/2016 

 

bod č. 57 Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky: „Nemocnice 

Sokolov - rekonstrukce 3.n.p. pavilonu E", schválení smlouvy o dílo na realizaci stavby 

 

bod č. 58 Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

- zvýšení základního kapitálu  

 

bod č. 59 Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - SK KONTAKT  

KARLOVY VARY, z.s 

 

bod č. 60 Veřejná zakázka „Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje“ 

- změna usnesení č. RK 187/02/17 

- schválení vzorové smlouvy o operativním leasingu 

 

bod č. 61 Změna jména v Komisi pro sociální oblast 

 

 

Staženo z programu: 

 

bod č. 1           Výkon působnosti valné hromady společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – změna vnitřní           

normy „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
bod č. 13  Letiště Karlovy Vary s.r.o. – Finanční plán na rok 2017 

 

bod č. 20  Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu kulturních aktivit  

v roce 2017 

 

bod č. 21  Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu vydávání 

neperiodických publikací v roce 2017 

 

bod č. 22  Dotace subjektům v oblasti cestovního ruchu z rozpočtu Karlovarského kraje  

na rok 2017 

 

bod č. 25  Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt 

"Retromuseum - nová expozice a depozitáře, Galerie výtvarného umění v Chebu  

v sousední budově" Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 6 (celkem 30) 

 

bod č. 26  Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt  

"Art centrum Galerie 4 - rekonstrukce Špýcharu, Františkánské náměstí 30/1 Cheb" 

Galerie 4 - galerie fotografie, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 
bod č. 27  Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt 

"Vybudování zázemí pro vstup do Štoly č. 1 v Jáchymově" Muzea Sokolov, 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

 
bod č. 28  Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt  

"Česko-bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region" Muzea Sokolov, 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

 
bod č. 30  Záměr kraje bezúplatně převést části pozemků p.p.č. 3571/1 a 3571/7 v k.ú. Aš   

z majetku Karlovarského kraje do majetku města Aš a bezúplatné nabytí částí 

pozemků st.p.č. 382/3 a p.p.č. 3571/4, 3571/13 a 3571/15 v k.ú. Aš z majetku města 

Aš do majetku Karlovarského kraje 

 
bod č. 38  Projekt Omezení výskytu invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji - rámcová 

smlouva k zajištění udržitelnosti projektu 

 
bod č. 44  Dotace subjektům v oblasti volného času dětí a mládeže z rozpočtu Karlovarského 

kraje na rok 2017 

 
bod č. 53  Projekt Karlovarského kraje "Nestůj a pojď II" – schválení uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného 

pracovního místa účastníkem projektu s Generací KK, z.s. Cheb a Lesní společností 

Teplá a.s.   

 
bod č. 54  Centralizace zadávání veřejných zakázek zadávaných Karlovarským krajem  

a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi - volba formy zadávání k rozpracování 

 

 

 
1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – změna vnitřní normy 

„Zadávání veřejných zakázek“ 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
2. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  – schválení 

návrhů smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 234/03/17 
 

vykonávající působnost valné hromady společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804,  

se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 1205, jediného akcionáře - Karlovarského kraje dle § 59 

odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích) (dále jen „valná hromada“) 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 7 (celkem 30) 

 

- projednala a schvaluje v souladu s ustanovením článku  9 odst. 3 písm. s) stanov Karlovarské krajské 

nemocnice a.s., smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady mezi Karlovarskou krajskou nemocnicí a 

- MUDr Věrou Procházkovou 

- MUDr. Helenou Trtkovou Říhovou 

- Ing. Milanem Rusevem 

- Jiřím Vaněčkem 

- Ing. Josefem Kubíčkem 

 

dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápise 

 

- ukládá představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., zabezpečit uzavření  smluv o výkonu funkce 

členů dozorčí rady s jednotlivými členy dozorčí rady 

 

- ukládá odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje vyhotovit zápis o rozhodnutí 

jediného akcionáře 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje, Mgr. Janu Vildumetzovou, podpisem zápisu o rozhodnutí 

jediného akcionáře 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

 

 
3. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.03.2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 235/03/17 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 06.03.2017, dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.03.2017, 

dle návrhu č. 3 s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
4. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 236/03/17 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 88/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 1.000.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky. Finanční prostředky jsou určeny k zajištění 

výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle § 42g  

a násl. zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. 

 

Rozpočtovou změnu č. 89/2017   

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 300.147 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva financí České republiky. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu provozních 

výdajů za dobu výkonu správy obce Ministerstvem vnitra České republiky v obci Prameny. 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 8 (celkem 30) 

 

Rozpočtovou změnu č. 90/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a správa majetku Karlovarského kraje v celkové výši 

17.428.196,88 Kč z titulu přijetí investiční účelové dotace ve výši 16.500.041,88 Kč a neinvestiční 

účelové dotace ve výši 928.155 Kč z Ministerstva životního prostředí České Republiky určených  

na financování projektu Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace I., 

Prioritní osa 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostřední 2014-2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 91/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v celkové výši ± 610.000 Kč, z toho 560.000 Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody a 50.000 Kč do Odboru finančního 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na cestovné. Jedná se o výdaje přímo související s realizací projektu 

CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-saském regionu, schváleného 

k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Sasko – Česká republika  

2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 92/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v celkové výši ± 610.000 Kč, z toho 560.000 Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody a 50.000 Kč do Odboru finančního 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na cestovné. Jedná se o výdaje přímo související s realizací projektu 

CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu, 

schváleného k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká 

republika 2014 – 2020. 

  

Rozpočtovou změnu č. 93/2017 

- navýšení příjmů a výdajů  Odboru investic a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 579.809 Kč z titulu přijetí investiční účelové dotace od města Cheb určené na částečné pokrytí 

nákladů investiční akce Karlovarská krajská Nemocnice a.s., Nemocnice Cheb – ukončení revitalizace 

areálu nemocnice v Chebu 

 

Rozpočtovou změnu č. 94/2017 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 150.000 Kč ze schváleného rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru kultury, památkové 

péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje na úhradu části vstupného dětí  

a žáků z mateřských a základních škol na divadelní představení konaná v rámci programu Děti, mládež  

a kultura 

 

Rozpočtovou změnu č. 95/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2017 o částku 62.997 Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace zřizované městem 

Chodov Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov jako úhrada penále z prodlení s odvodem za porušení 

rozpočtové kázně. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky. 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 9 (celkem 30) 

 

5. Projekt "Kotlíkové dotace I" - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace  

s evidenčním číslem KK 01109/2016-00 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 237/03/17 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1, kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace 

s evidenčním číslem KK 01109/2016-00, dle návrhu 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje podpisem dodatku č. 1, kterým se upravuje smlouva  

o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem KK 01109/2016-00 

 

Termín kontroly: 03.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
6. Žádost daňového subjektu Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov, IČO 60610441,  

sídlem Dlouhá 63, Královské Poříčí, PSČ 356 01, o prominutí odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně v rámci realizace grantového projektu, registrační číslo CZ.1.07/1.1.18/02.0042 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 238/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

 schválit daňovému subjektu Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov, IČO 60610441, sídlem 

Dlouhá 63, Královské Poříčí, PSČ 356 01, neprominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové 

kázně ve výši 31.656 Kč 

 schválit daňovému subjektu Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov, IČO 60610441, sídlem 

Dlouhá 63, Královské Poříčí, PSČ 356 01, částečné prominutí povinnosti odvodu penále za prodlení  

s odvodem za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 90 % z částky 10.194 Kč, což činí 9.175 Kč 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
7. Žádost společnosti AMATI - Denak, s.r.o., o prominutí vyměřeného odvodu za porušení 

rozpočtové kázně  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 239/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení částečné prominutí odvodu 

za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 70 % z částky 170.000 Kč, tj. 119.000 Kč, uloženého 

společnosti AMATI – Denak, s.r.o., IČO 18248586, se sídlem Dukelská 44, 358 01 Kraslice, platebním 

výměrem č. 11/2017 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 10 (celkem 30) 

 

8. Žádost společnosti KBS spol. s r.o., IČO 45350124, se sídlem Božičany čp. 167, 362 25 Božičany,  

o prominutí vyměřeného odvodu a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 240/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení částečné prominutí odvodu 

za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 70 % z částky 170.000 Kč, tj. 119.000 Kč, uloženého 

společnosti KBS spol. s r.o., IČO 45350124, se sídlem Božičany čp. 167, 362 25 Božičany, platebním 

výměrem č. 3/2017 a částečné prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně,  

a to ve výši 70 % z částky 13.600 Kč, tj. 9.520 Kč, uloženého společnosti  

KSB spol. s r.o., IČO 45350124, se sídlem Božičany čp. 167, 362 25 Božičany, platebním výměrem  

č. 3/2017 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
9. Žádost společnosti KESSL s.r.o., o prominutí vyměřeného odvodu za porušení rozpočtové kázně  

a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 241/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení částečné prominutí odvodu 

za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 90 % z částky 168.000 Kč, tj. 151.200 Kč, uloženého 

společnosti KESSL s.r.o., IČO 18227201, se sídlem Jáchymovská 145/51, 360 04  Karlovy Vary, 

platebním výměrem č. 5/2017 a částečné prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 

kázně, a to ve výši 90 % z částky 13.104 Kč, tj. 11.793,60 Kč, uloženého společnosti KESSL s. r.o.,  

IČO 18227201, se sídlem Jáchymovská 145/51, 360 04  Karlovy Vary, platebním výměrem č. 5/2017 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
10. Žádost společnosti Sedlecký kaolin a.s., IČO 63509911, se sídlem Božičany čp. 167,  

362 25 Božičany, o prominutí vyměřeného odvodu a penále za prodlení s odvodem za porušení 

rozpočtové kázně  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 242/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení částečné prominutí odvodu 

za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 70 % z částky 170.000 Kč, tj. 119.000 Kč, uloženého 

společnosti Sedlecký kaolin a.s., IČO 63509911, se sídlem Božičany čp. 167, 362 25 Božičany platebním 

výměrem č. 2/2017 a částečné prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně,  

a to ve výši 70 % z částky 13.600 Kč, tj. 9.520 Kč, uloženého společnosti  

Sedlecký kaolin a.s., IČO 63509911, se sídlem Božičany čp. 167, 362 25 Božičany platebním výměrem  

č. 2/2017 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 11 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
11. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu ČR - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 243/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu ČR - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, se sídlem 

Závodní 205/70, Karlovy Vary, IČO 70883611 na podporu vybavení požárních jednotek v roce 2017  

ve výši 3.750.000 Kč 

 

- schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje se subjektem ČR - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 205/70, 

Karlovy Vary, IČO 70883611 na podporu vybavení požárních jednotek v roce 2017  

ve výši 3.750.000 Kč 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje, Mgr. Janu Vildumetzovou, podpisem veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: JUDr. Manfred Kraus, vedoucí oddělení bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
12. „Výstavba nového objektu Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary” schválení 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 244/03/17 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Výstavba nového objektu 

Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary”, dle návrhu 

 

- pověřuje hejtmanku Mgr. Janu Vildumetzovou podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci 

stavby „Výstavba nového objektu Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary” 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Václav Černý, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

 
13. Letiště Karlovy Vary s.r.o. – Finanční plán na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 12 (celkem 30) 

 

14. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti prevence 

kriminality v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 245/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti prevence kriminality v roce 2017 v celkové 

výši 273.700 Kč dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu aktivit v oblasti prevence kriminality dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí a bezpečnosti podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

prevence kriminality 

 

- ukládá odboru sociálních věcí zveřejnit přehled dotací schválených usnesením Rady Karlovarského 

kraje na internetových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
15. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti začleňování 

seniorů do společnosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 246/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

na podporu aktivit v oblasti začleňování seniorů do společnosti pro rok 2017 v celkové výši 200.000 Kč 

dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

- začleňování seniorů do společnosti dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí a bezpečnosti podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti začleňování seniorů 

do společnosti 

 

- ukládá odboru sociálních věcí zveřejnit přehled dotací schválených usnesením Rady Karlovarského 

kraje na internetových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
16. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti podpory rodiny v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 247/03/17 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 13 (celkem 30) 

 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti podpory rodiny v roce 2017 v celkové výši 199.800 Kč  

dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti 

podpory rodiny dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí a bezpečnosti podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti podpory rodiny 

 

- ukládá odboru sociálních věcí zveřejnit přehled dotací schválených usnesením Rady Karlovarského 

kraje na internetových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
17. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje 

sociálních služeb v Karlovarském kraji“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 248/03/17 
 

- schvaluje podání Žádosti o podstatnou změnu v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování 

rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji“ reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0002269  

v informačním systému MS 2014+ 

 

- pověřuje vedoucího projektu, Ing. Petra Uhříčka, ředitele Agentury projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, podpisem výše uvedené Žádosti o podstatnou 

změnu v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Karlovarském 

kraji“ v informačním systému MS 2014+ 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
18. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům v oblasti kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 249/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům v oblasti kultury  

a cestovního ruchu v celkové výši 1.465.000 Kč dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací dle vzoru v návrhu č. 3  

se subjekty v oblasti kultury a cestovního ruchu uvedených v návrhu č. 1 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 14 (celkem 30) 

 

- schvaluje neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům:  

1. Christophu Delatrreovi, IČO 73310531 na realizaci kulturní události "Karlovy Vary Čokoládový 

Festival 2017" ve výši 30.000 Kč a  

2. Becherplatz, a.s., IČO 24296091 na hudební produkci a její přípravu při konání akce "Karlovarský 

knedlík fest" ve výši 80.000 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuálních 

dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům v oblasti kultury a památkové péče v celkové výši 

8.270.000 Kč dle návrhu č. 2 a uzavření veřejnoprávních smluv dle vzoru návrhu č. 3 se subjekty v oblasti 

kultury, památkové péče a cestovního ruchu uvedenými v návrhu č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení neposkytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Společnosti pro trvale udržitelný rozvoj - regionální pobočka 

Karlovy Vary, IČO 69975507 na vybudování naučné stezky podél cyklostezky z Karlových Varů 

- Tašovic do Svatošských skal ve výši 390.000 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pověřit Mgr. Danielu 

Seifertovou, náměstkyni hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- pověřuje Mgr. Danielu Seifertovou, náměstkyni hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast kultury  

a památkové péče, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje se subjekty v oblasti kultury a památkové péče 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, uvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast 

lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních 

dotací z rozpočtu Karlovarského kraje se subjekty v oblasti cestovního ruchu 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje, předložit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje k podpisu Mgr. Daniele Seifertové, náměstkyni hejtmanky Karlovarského 

kraje pro oblast kultury a památkové péče a Ing. arch. Vojtěchu Frantovi, uvolněnému členovi 

Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO a zveřejnit přehled 

schválených individuálních dotací na webových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
19. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na provoz regionálních funkcí 

knihoven v roce 2017 

Městská knihovna Sokolov, IČO 70865949 

Městská knihovna v Chebu, IČO 00074250 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 250/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro: 

Městská knihovna Sokolov, IČO 70865949 na provoz regionálních funkcí knihoven ve výši 1.130.000 Kč 

Městská knihovna v Chebu, IČO 00074250 na provoz regionálních funkcí knihoven ve výši 1.000.000 Kč 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle návrhu 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 15 (celkem 30) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit Mgr. Danielu Seifertovou, 

náměstkyni hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
20. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu kulturních aktivit v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
21. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu vydávání neperiodických 

publikací v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
22. Dotace subjektům v oblasti cestovního ruchu z rozpočtu Karlovarského kraje na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
23. Projekty příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti kultury podané 

do dotačních titulů před uložením povinnosti dané usnesením č. RK 1406/12/16 ze dne 5.12.2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 251/03/17 
 

- bere na vědomí žádosti o dotace na projekty příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským 

krajem v oblasti kultury podané do dotačních titulů dle přílohy 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu informovat ředitele organizace  

o přijatém usnesení a informovat radu kraje o získání či nezískání dotací jednotlivých projektů 

 

Termín kontroly: 18.12.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
24. Úprava platů ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 252/03/17 
 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 16 (celkem 30) 

 

- schvaluje úpravu platů ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury dle návrhů 1 - 7 s účinností od 1.5.2017 

 

- ukládá odboru kanceláře ředitelky úřadu zajistit všechny potřebné úkony spojené s úpravou platů  

dle návrhů 1 - 7 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
25. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt "Retromuseum - nová 

expozice a depozitáře, Galerie výtvarného umění v Chebu v sousední budově" Galerie výtvarného 

umění v Chebu, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
26. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt "Art centrum Galerie 

4 - rekonstrukce Špýcharu, Františkánské náměstí 30/1 Cheb" Galerie 4 - galerie fotografie, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
27. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt "Vybudování zázemí 

pro vstup do Štoly č. 1 v Jáchymově" Muzea Sokolov, příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
28. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt "Česko-bavorský 

geopark - přírodní dědictví jako šance pro region" Muzea Sokolov, příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
29. Informace o memorandu o spolupráci mezi Evropským metropolitním regionem Norimberk, 

Karlovarským krajem a městem Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 253/03/17 
 

- bere na vědomí informace o podepsaném memorandu o spolupráci mezi Evropským metropolitním 

regionem Norimberk, Karlovarským krajem a městem Cheb 

 

- pověřuje Mgr. Danielu Seifertovou, náměstkyni hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast kultury  

a památkové péče a Ing. arch. Vojtěcha Frantu, uvolněného člena zastupitelstva Karlovarského kraje  

pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO, jednáním za Karlovarský kraj se zástupci Evropského 

metropolitního regionu Norimberk a města Cheb v rámci zahájení veletrhu Freizeit Nürnberg  

dne 15.3.2017 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 17 (celkem 30) 

 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
30. Záměr kraje bezúplatně převést části pozemků p.p.č. 3571/1 a 3571/7 v k.ú. Aš  z majetku 

Karlovarského kraje do majetku města Aš a bezúplatné nabytí částí pozemků st.p.č. 382/3  

a p.p.č. 3571/4, 3571/13 a 3571/15 v k.ú. Aš z majetku města Aš do majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
31. Záměr kraje bezúplatně převést pozemky v k.ú. Dolní Dvory, Hradiště u Chebu a Háje u Chebu 

z majetku Karlovarského kraje do majetku města Cheb a bezúplatné nabytí pozemku v k.ú. Cheb  

z majetku města Cheb do majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 254/03/17 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést pozemek p.p.č. 294/13 o výměře 918 m2  

v k.ú. Dolní Dvory a obci Cheb, pozemky p.p.č. 258/16 o výměře 280 m2, 258/32 o výměře 1020 m2, 

258/33 o výměře 80 m2, 258/34 o výměře 786 m2 v k.ú. Hradiště u Chebu a obci Cheb a pozemky  

p.p.č. 971/17 o výměře 28 m2, 971/18 o výměře 241 m2 a 971/20 o výměře 38 m2 v k.ú. Háje u Chebu  

a obci Cheb formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem 

Cheb, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20, Cheb, IČO 00253979, zastoupeným  

Ing. Petrem Navrátilem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do majetku města Cheb 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod pozemku 

p.p.č. 294/13 o výměře 918 m2 v k.ú. Dolní Dvory a obci Cheb, pozemků p.p.č. 258/16 o výměře 280 m2, 

258/32 o výměře 1020 m2, 258/33 o výměře 80 m2, 258/34 o výměře 786 m2 v k.ú. Hradiště u Chebu  

a obci Cheb a pozemků p.p.č. 971/17 o výměře 28 m2, 971/18 o výměře 241 m2 a 971/20 o výměře 38 m2 

v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně 

jedné) a městem Cheb, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20, Cheb, IČO 00253979, 

zastoupeným Ing. Petrem Navrátilem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, 

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do majetku města Cheb 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 3598 o výměře 4 m2 v k.ú. a obci Cheb formou darovací smlouvy mezi městem Cheb, se sídlem 

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20, Cheb, IČO 00253979, zastoupeným Ing. Petrem 

Navrátilem, starostou města (jako dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako obdarovaný na straně druhé), 

a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví města Cheb do majetku Karlovarského kraje 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 18 (celkem 30) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných darovacích smluv 

a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: 25.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
32. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje 

– pozemek p.p.č. 211/13 v k.ú. Háje u Chebu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 255/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 211/13 o výměře 195 m2 v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb, formou kupní smlouvy mezi panem 

Vlastimilem Hofmanem, bytem x xxxxx xx/xx, xxxx, PSČ xxx xx xxxx (jako prodávající na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako kupující na straně druhé), za kupní cenu 55.453 Kč, a tím převést 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví pana Vlastimila Hofmana do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 25.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
33. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje 

– pozemky p.p.č. 151/2 a 631/1 v k.ú. Pstruží u Merklína 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 256/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 151/2 o výměře 29 m2 a p.p.č. 631/1 o výměře 93 m2 v k.ú. Pstruží u Merklína a obci Merklín 

formou kupní smlouvy mezi Ing. Tomášem Myslivečkem a Ing. Michalou Hubertovou, Ph.D., oba bytem 

xxxxxxxx xxx, PSČ xxx xx xxxxxx (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 27.369 Kč, a tím převést předmětné nemovité 

věci ze společného jmění manželů Ing. Tomáše Myslivečka a Ing. Michaly Hubertové Ph.D.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 19 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 25.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
34. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací - Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví 

společnosti Sedlecký kaolin a.s., do vlastnictví Karlovarského kraje – část pozemku p.p.č. 2340  

v k.ú. Hroznětín 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 257/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí části 

pozemku p.p.č. 2340 o výměře cca 3 m2 v k.ú. a obci Hroznětín formou smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy darovací, jejímž předmětem plnění bude závazek k bezúplatnému převodu předmětné části 

pozemku mezi společností Sedlecký kaolin a.s., se sídlem Božičany č.p. 167, PSČ 362 25, IČO 63509911, 

zastoupenou Ing. Vojtěchem Zítkem, předsedou představenstva (jako budoucí dárce na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako budoucí obdarovaný na straně druhé), a tím převést předmětnou nemovitou 

věc z vlastnictví společnosti Sedlecký kaolin a.s., do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení znění smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy darovací, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy darovací a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 25.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
35. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 258/03/17 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2114, pozemky p.p.č. 158/1, 962/16 a 1232/5 

v k.ú. Mariánské Lázně a pozemky p.p.č. 1168/1, 1168/8 a 2001 v k.ú. Úšovice ve prospěch společnosti 

Kaufland Česká republika v.o.s., zastoupené na základě plné moci panem Janem Grünerem a substituční 

plné moci panem Tomášem Pelantem, dle geometrických plánů č. 1090-1535-144/2006 ze dne 11.09.2006 

a č. 1089-1534-144/2006 ze dne 14.09.2006 (umístění inženýrských sítí – přípojka dešťové kanalizace, 

přípojka vody), a to za celkovou jednorázovou úhradu 3.000 Kč + DPH + administrativní náklady  

na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 5.000 Kč + DPH 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 20 (celkem 30) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21042, pozemek p.p.č. 1079/2 v k.ú. Hory  

u Oloví ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

OMEXOM GA Energo, s.r.o., dle geometrického plánu č. 260-6023/2016 ze dne 04.01.2017 (umístění 

inženýrských sítí – zařízení energetické distribuční soustavy, vedení kNN), a to za celkovou jednorázovou 

úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti  

ve výši 2.000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14  

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500 Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: 25.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
36. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p.p.č. 2358/4 a p.p.č. 2358/6  

v k.ú. Cheb ve vlastnictví města Cheb ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby 

silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 259/03/17 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k části pozemků p.p.č. 2358/4  

a p.p.č. 2358/6 v k.ú. a obci Cheb dle geometrického plánu č. 5716-216/2016, spočívající v umístění  

a provozování přípojky dešťové kanalizace včetně práva přístupu za účelem jejich údržby, kontroly  

a opravy, ve prospěch Karlovarského kraje, formou smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

mezi městem Cheb, se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, Cheb, PSČ 350 20, IČO 00253979, 

zastoupeným Ing. Petrem Navrátilem, starostou města (jako strana povinná ze služebnosti na straně jedné) 

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako strana oprávněná ze služebnosti na straně druhé), za jednorázovou úplatu 

2.759 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje znění smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
37. Poskytnutí dotací na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 260/03/17 
 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 21 (celkem 30) 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci dotačního programu  

pro poskytování dotace na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje - odboru životního prostředí 

a zemědělství v celkové výši 1.390.000 Kč, dle návrhu uvedeného v tabulce č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

dotačního programu pro poskytování dotace na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje 

- odboru životního prostředí a zemědělství, dle návrhu uvedeného v tabulce č. 1 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí, 

zemědělství a energetiky, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje v rámci dotačního programu pro poskytování dotace na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského 

kraje - odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Termín kontroly: 09.10.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
38. Projekt Omezení výskytu invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji - rámcová smlouva  

k zajištění udržitelnosti projektu  

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
39. Dodatek č. 6 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským krajem  

a společností ASEKOL a.s., IČO 27373231 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 261/03/17 
 

- schvaluje dodatek č. 6 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským krajem  

a společností ASEKOL a.s., IČO 27373231, ve znění dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, radního pro oblast životního prostředí, zemědělství a energetiky, podpisem 

dodatku č. 6 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským krajem a společností 

ASEKOL a.s., IČO 27373231 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
40. Program zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění Karlovarského kraje 

- odboru zdravotnictví krajského úřadu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 262/03/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Program zdravotnické 

osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění Karlovarského kraje - odboru zdravotnictví krajského 

úřadu, jehož součástí jsou Pravidla pro hodnocení a poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

- odboru zdravotnictví 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 22 (celkem 30) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení nový účel dotačního titulu: 

Z uvedeného dotačního titulu budou zejména podporovány projekty zaměřené svou formou na co nejširší 

populaci, a to zejména na následující účely: 

a) prevenci nemocí a úrazů, např. bezpečný sport, bezpečná ulice, dětská hřiště, 

b) prevenci a preventivní národní programy – screeningové programy, např. kolorektální karcinom,                         

karcinom prsu a prostaty, kardiovaskulární onemocnění, diabetes, zubní kaz, pohlavní choroby,                      

infekční nemoci,  

c) eliminaci zdraví škodlivého chování (drogy, alkohol, tabák), 

d) na podporu duševního zdraví – centra duševního zdraví,  

e) zvyšování kvality poskytování zdravotní péče, např. podpora akreditace kvality zdravotní  

péče zdravotnických zařízení. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vzorovou veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - odboru zdravotnictví krajského úřadu,  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit člena Rady Karlovarského kraje 

Ing. Jana Bureše, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

- odboru zdravotnictví krajského úřadu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zveřejnění Programu 

zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění Karlovarského kraje - odboru 

zdravotnictví krajského úřadu 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 
41. Tisková oprava usnesení č. RK 188/02/17  o schválení rozpočtových změn  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 263/03/17 
 

- bere na vědomí tiskovou opravu textu usnesení č. RK 188/02/17 ze dne 13.2.2017 přijatého  

ke schválení rozpočtové změny č. 84, a to tak, že se v textu doplňuje do čísla rozpočtové změny příslušný 

rok. Chybně bylo uvedeno Rozpočtovou změnu č. 84, správně má být Rozpočtovou změnu č. 84/2017, 

takže daná rozpočtová změna po tiskové opravě usnesení zní:   

 

Rozpočtovou změnu č. 84/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

5.000.000,-- Kč, a to z rezervy na případné dofinancování stabilizace středního nelékařského personálu  

do Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje na zvýšení základního kapitálu 

Karlovarské krajské nemocnice, a.s. 

 

- bere na vědomí tiskovou opravu textu usnesení č. RK 188/02/17 ze dne 13.2.2017 přijatého  

ke schválení rozpočtové změny č. 85, a to tak, že se v textu doplňuje do čísla rozpočtové změny příslušný 

rok. Chybně bylo uvedeno Rozpočtovou změnu č. 85, správně má být Rozpočtovou změnu č. 85/2017, 

takže daná rozpočtová změna po tiskové opravě usnesení zní:   

 

Rozpočtovou změnu č. 85/2017 

- zapojení Fondu budoucnosti ve výši 5.000.000 Kč do Odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na zvýšení základního kapitálu Karlovarské krajské nemocnice, a.s. 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 23 (celkem 30) 

 

Další text usnesení se nemění. 

 

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 
42. Zajištění managementu a monitoringu projektu Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

financovaného v rámci výzvy č. 13/2016 Národního programu Životní prostředí  

Ministerstva životního prostředí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 264/03/17 
 

- bere na vědomí informaci o projektu Karlovarské krajské nemocnice a.s., s názvem „Nákup 

elektromobilu“, který bude realizován z výzvy č. 13/2016 v rámci Národního programu Životní prostředí 

Ministerstva životního prostředí 

 

- pověřuje Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje zajištěním 

managementu a monitoringu projektu „Nákup elektromobilu“ realizovaného z dotačního titulu výzvy  

č. 13/2016 v rámci Národního programu Životní prostředí Ministerstva životního prostředí 

 

Zodpovídá: Ing. Jan Bureš, člen rady 

 

 
43. Zveřejnění dotačního titulu podpory specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a praktické lékařství pro děti a dorost  

v Karlovarském kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 265/03/17 
 

- schvaluje zveřejnění dotačního titulu podpory specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a praktické lékařství pro děti a dorost  

v Karlovarském kraji na rok 2017 

 

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 
44. Dotace subjektům v oblasti volného času dětí a mládeže z rozpočtu Karlovarského kraje  

na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
45. Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na školní soutěže v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 266/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování 

neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu školních soutěží příspěvkovým 

organizacím vykonávajícím činnost škol a školských zařízení zřizovaným Karlovarským krajem na školní 

soutěže na rok 2017 v celkové výši 178.200 Kč dle přílohy č. 1 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 24 (celkem 30) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje dle vzoru 

v návrhu č. 3 s příspěvkovými organizacemi vykonávajícími činnost škol a školských zařízení 

zřizovanými Karlovarským krajem uvedenými v příloze č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu školních soutěží příspěvkovým organizacím vykonávajícím činnost škol a školských 

zařízení zřizovaným obcemi na školní soutěže na rok 2017 v celkové výši 178.200 Kč dle návrhu č. 2  

a uzavření veřejnoprávních smluv dle vzoru v návrhu č. 3 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje, 

zveřejnit seznam schválených dotací a realizovat další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 03.04.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
46. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Příprava sportovců na Hry VIII. letní 

olympiády dětí a mládeže 2017 v Brně  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 267/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům v oblasti sportu  

na přípravu sportovců Karlovarského kraje na Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže 2017 v Brně  

v celkové výši 294.000 Kč dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje dle vzoru v návrhu č. 2 se subjekty v oblasti sportu uvedenými v příloze č. 1 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 83/2017 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 294.000 Kč  

ze schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do kapitoly Příspěvky cizím subjektům Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou 

určeny k poskytnutí individuálních dotací jednotlivým subjektům v oblasti sportu na přípravu sportovců 

Karlovarského kraje na Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže 2017 v Brně dne 24. - 29.6.2017 (rozpis 

na jednotlivé subjekty je uveden v příloze důvodové zprávy). 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy zveřejnit přehled schválených individuálních dotací  

na internetových stránkách Karlovarského kraje a realizovat další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 25 (celkem 30) 

 

47. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících  

v Karlovarském kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 268/03/17 
 

- bere na vědomí informaci o uspořádání slavnostní akce spojené s předáním ocenění pedagogickým 

pracovníkům škol a školských zařízení působících v Karlovarském kraji u příležitosti Dne učitelů 2017 

 

- schvaluje ocenění vybraných pedagogických pracovníků škol a školských zařízení působících  

v Karlovarském kraji dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
48. Další místa uskutečňování zájmového vzdělávání domu dětí a mládeže, jehož činnost vykonává 

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 269/03/17 
 

- schvaluje s účinností od 1. dubna 2017 další místa uskutečňování zájmového vzdělávání domu dětí  

a mládeže, jehož činnost vykonává Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, příspěvková organizace,  

na následujících adresách: 

 

Plzeňská 395, 364 01  Toužim,  

Sídliště 429, 364 01  Toužim, 

Moskevská 1117/25, 360 01  Karlovy Vary, 

Vančurova 83/2, 360 17  Karlovy Vary, 

Svahová 1169/26, 360 01  Karlovy Vary 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat úkoly spojené se žádostí zřizovatele o zápis 

změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- zmocňuje vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy k podpisu žádosti zřizovatele o zápis změny 

v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
49. Účast sportovní reprezentace Karlovarského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí  

a mládeže ČR 2018 a poskytnutí věcných darů účastníkům 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 270/03/17 
 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 26 (celkem 30) 

 

- bere na vědomí pozvání hejtmana Pardubického kraje k účasti sportovní reprezentace Karlovarského 

kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 konaných ve dnech  

28. ledna – 2. února 2018 v Pardubickém kraji 

 

- souhlasí s účastí sportovní reprezentace Karlovarského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí  

a mládeže ČR 2018 a s podáním přihlášky 

 

- bere na vědomí předběžný odhad výdajů na finanční zabezpečení účasti na této akci ve výši  

cca 1.584.000 Kč 

 

- schvaluje poskytnutí věcných darů účastníkům Her VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018  

v celkové výši cca 754.000 Kč 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy zajistit veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 18.12.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
50. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla nadačního fondu v budově Střední školy 

stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 271/03/17 
 

- souhlasí s umístěním sídla Nadačního fondu Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary  

v nemovitosti na adrese Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary, jejímž vlastníkem je Karlovarský kraj, 

a která je svěřena do správy Střední škole stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat příspěvkovou organizaci o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 03.04.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
51. Žádost o finanční podporu akce "ŠKOLA A TRH PRÁCE 2018 K. VARY"  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 272/03/17 
 

- schvaluje neposkytnutí finanční podpory Mgr. Richardu Mazancovi - Topinfo na akci "ŠKOLA A TRH 

PRÁCE 2018 K. VARY" 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat žadatele o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 27 (celkem 30) 

 

52. Poskytnutí individuální dotace společnosti Národní institut pro integraci (NIPI) bezbariérové 

prostředí, o.p.s., na zajištění činnosti odborných konzultantů pro oblast bezbariérového užívání 

staveb a zajištění chodu konzultačních středisek pro správní obvod Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 273/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje společnosti NIPI bezbariérové 

prostředí, o.p.s.,  IČO 27163059 ve výši 70.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.,  

IČO 27163059 na zajištění činnosti odborných konzultantů pro oblast bezbariérového užívání staveb  

a zajištění chodu konzultačních středisek pro správní obvod Karlovarského kraje ve výši 70.000 Kč  

z rozpočtu Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje, pro oblast regionálního rozvoje, podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje zveřejnit schválenou individuální dotaci na internetových stránkách 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
53. Projekt Karlovarského kraje "Nestůj a pojď II" – schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa 

účastníkem projektu s Generací KK, z.s. Cheb a Lesní společností Teplá a.s.   

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
54. Centralizace zadávání veřejných zakázek zadávaných Karlovarským krajem a jím zřízenými 

příspěvkovými organizacemi - volba formy zadávání k rozpracování 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
55. Zpráva z jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 274/03/17 
 

- bere na vědomí usnesení č. 30/02/17 Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči 

ze dne 15.2.2017 

 

- souhlasí s tím, aby do rozpočtového výhledu Karlovarského kraje pro období let 2018 - 2019 bylo 

promítnuto usnesení č. 30/02/17 Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu ve spolupráci s odborem 

finančním realizovat veškeré kroky dle daného usnesení 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 28 (celkem 30) 

 

 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
56. Rozpočtová změna  464/2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 275/03/17 
 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 464/2016 - navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje z titulu 

obdržení dotací ze státního rozpočtu souhrnně v částce 117.894.497,50 Kč. Jedná se o finanční prostředky 

dotací v režimu ex post financování ze státního rozpočtu na úhradu výdajů již ukončených projektů 

spolufinancovaných z fondů EU. Seznam dotací pro jednotlivé projekty je uveden v příloze důvodové 

zprávy. 

 

Termín kontroly: 24.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
57. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky: „Nemocnice Sokolov 

- rekonstrukce 3.n.p. pavilonu E", schválení smlouvy o dílo na realizaci stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 276/03/17 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele stavby "Nemocnice Sokolov - rekonstrukce 3.n.p. 

pavilonu E". Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka č. 7 - Metrostav a.s., s nabídkovou 

cenou 13.567.800 Kč bez DPH. 

 

- schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku  mezi Karlovarským krajem a vybraným dodavatelem 

společností Metrostav a.s., IČO 00014915, Koželužská 2450/14, Praha 8 

 

- pověřuje hejtmanku, Mgr. Janu Vildumetzovou, podpisem smlouvy o dílo, po marném uplynutí lhůt  

k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, po schválení Ministerstva zdravotnictví ČR, s vybraným 

dodavatelem zadávacího řízení společností Metrostav a.s., s nabídkovou cenou 13.567.800 Kč bez DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
58. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s. - zvýšení 

základního kapitálu  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 277/03/17 
 

vykonávající působnost valné hromady společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804,  

se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 1205, jediného akcionáře - Karlovarského kraje dle § 59 

odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích) (dále jen „valná hromada“) 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 29 (celkem 30) 

 

- schvaluje zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.,  

IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01 o částku 10.000.000 Kč 

 

- schvaluje peněžitý vklad ve výši 10.000.000 Kč Karlovarského kraje do obchodní společnosti 

Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary,  

PSČ 360 01 

 

- schvaluje smlouvu o úpisu akcií mezi Karlovarským krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s.,  

dle návrhu 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje, Mgr. Janu Vildumetzovou, podpisem smlouvy o úpisu akcií 

mezi Karlovarským krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. a podpisem notářského zápisu  

o rozhodnutí Karlovarského kraje v působnosti valné hromady společnosti Karlovarská krajská nemocnice 

a.s. 

 

- ukládá představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., zabezpečit zápis změny navýšení základního 

kapitálu Karlovarské krajské nemocnice a.s., do obchodního rejstříku 

 

- ukládá představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., neprodleně připravit návrh změny stanov 

nemocnice, a to v souvislosti s navýšením základního kapitálu a v souladu se smlouvou o úpisu akcií  

a předložit je ke schválení orgánům Karlovarského kraje 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje, Mgr. Janu Vildumetzovou, podpisem zápisu o rozhodnutí 

jediného akcionáře 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

 

 
59. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 278/03/17 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje SK KONTAKT KARLOVY 

VARY, z.s. (IČO 26541360) na organizační zajištění plaveckých závodů tělesně postižených plavců  

"XV. POHÁREK - plavecké závody tělesně postižených plavců" ve výši 50.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje s SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. (IČO 26541360) na organizační zajištění plaveckých 

závodů tělesně postižených plavců "XV. POHÁREK - plavecké závody tělesně postižených plavců"  

ve výši 50.000 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 101/2017 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 50.000 Kč  

z rezervy na individuální dotace Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do kapitoly 

příspěvky cizím subjektům Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

k poskytnutí neinvestiční dotace SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s., na financování nákladů 

spojených se zajištěním organizace akce  "XV. POHÁREK - plavecké závody tělesně postižených plavců" 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy zveřejnit schválenou individuální dotaci  

na internetových stránkách Karlovarského kraje a realizovat další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 



Usnesení z 20. jednání RKK dne 06.03.2017 

 

06.03.2017  Strana 30 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
60. Veřejná zakázka „Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje“ 

- změna usnesení č. RK 187/02/17 

- schválení vzorové smlouvy o operativním leasingu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 279/03/17 
 

- schvaluje zrušení části usnesení č. RK 187/02/17 ze dne 06. 02. 2017 ve znění "pověřuje Ing. Miroslava 

Očenáška, vedoucího odboru vnitřních záležitostí, podpisem smlouvy" 

 

- pověřuje vedoucí odboru vnitřních záležitostí podpisem Rámcové smlouvy o operativním nájmu  

se službami, uzavírané s vítězným uchazečem veřejné zakázky "Operativní leasing služebních vozidel 

Karlovarského kraje", společností SPEED LEASE a.s. 

 

- schvaluje vzorovou dílčí Smlouvu o operativním leasingu, která bude uzavírána na jednotlivá vozidla, 

která budou předmětem operativního leasingu 

 

- pověřuje vedoucí odboru vnitřních záležitostí podpisem dílčích Smluv o operativním leasingu 

 

Zodpovídá: Ing. Štěpánka Košťálová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
61. Změna jména v Komisi pro sociální oblast 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 280/03/17 
 

- schvaluje změnu jména člena Komise pro sociální oblast z Richarda Kubrychta na Richarda Kubíčka 

 

Zodpovídá: Ing. Josef Janů, člen rady 

 


